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総合市民会館
※2月22日㈪は税の無料相
談日です。中国税理士会か
ら派遣された税理士に、無
料で相談を受けてもらえま
す。※2月20日㈯、21日㈰
は休日ですが申告の受け付
けを行います。
※2月23日(祝･火)は受け付け
を行いません。
≪ご注意ください≫総合市
民会館の開場　は､8時40分
です。開場時間にならない
と入場できないので､ご了承
ください。

阿多田島漁協

松ケ原集会所

コミュニティサロン玖波

農林振興センター

令和３年度申告受け付け日程

※阿多田地区の方
　のみ対象です。

市民スポーツ広場位置図 ※市民スポーツ広場隣り大竹消防署駐車場の利用はできません。
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駐車できません駐車できません

　
令
和
２
年
分
の
所
得
税
確
定
申

告
・
令
和
３
年
度
分
の
市
県
民
税

申
告
か
ら
、
医
療
費
控
除
の
明
細

書
の
添
付
が
必
ず
必
要
と
な
り
ま

す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。（「
領

収
書
添
付
・
提
示
の
み
」
で
は
受

け
付
け
で
き
ま
せ
ん
）
ま
た
、
医

療
費
の
領
収
書
は
自
宅
で
５
年
間

保
存
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

　
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
通
知
カ
ー
ド

は
、
記
載
さ
れ
た
氏
名
、
住
所
な

ど
が
住
民
票
に
記
載
さ
れ
て
い
る

内
容
と
一
致
し
て
い
る
場
合
に
限

り
利
用
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

一
致
し
な
い
場
合
は
、
マ
イ
ナ
ン

バ
ー
記
載
の
あ
る
住
民
票
を
準
備

し
て
く
だ
さ
い
。

　
今
年
の
申
告
受
け
付
け
の
日
程

は
、
表
の
と
お
り
予
定
し
て
い
ま

す
。（
申
告
会
場
は
混
雑
し
、
待

ち
時
間
が
長
く
な
る
こ
と
が
あ
り

ま
す
）

　
ま
た
、
申
告
書
は
、ｅ
‐Ｔ
ａ
ｘ
申

告
や
、
自
分
で
パ
ソ
コ
ン
や
ス
マ
ー

ト
フ
ォ
ン
に
よ
り
作
成
ま
た
は
直
接

記
入
し
郵
送
す
る
こ
と
も
で
き
ま

す
。

３
密
（
密
閉
・
密
集
・
密
接
）
を
避

け
る
観
点
か
ら
も
ぜ
ひ
こ
ち
ら
の

方
法
を
活
用
し
て
く
だ
さ
い
。

※
今
年
の
申
告
で
は
、
新
型
コ
ロ

　
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
拡
大
状

　
況
に
よ
っ
て
は
、
会
場
の
変
更

　
な
ど
例
年
と
対
応
が
異
な
る
場

　
合
が
あ
り
ま
す
。
そ
の
際
は
、市

　
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
掲
載
し
ま
す
の

　
で
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。（
市
ホ
ー

　
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
に
な
れ
な
い
方

　
は
、申
告
日
前
ま
で
に
市
民
税
務

　
課
へ
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
）

※
申
告
書
類
は
、
申
告
会
場
と
市

申
告
受
け
付
け
日
程
と
会
場

【
注
意
し
て
く
だ
さ
い
】

総
合
市
民
会
館
の
開
場
は

８
時
40
分

　
総
合
市
民
会
館
の
開
場
は
８
時

40
分
で
す
。
開
場
時
間
に
な
ら
な

い
と
入
場
で
き
ま
せ
ん
。
ご
了
承

く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
同
会
場
で
申
告
さ
れ
る

方
は
、
会
場
敷
地
内
の
駐
車
場
が

使
用
で
き
な
い
た
め
、
近
く
の
市

民
ス
ポ
ー
ツ
広
場
へ
駐
車
し
て
く

だ
さ
い
。

　
民
税
務
課
、
各
支
所
に
あ
り
ま

　
す
。
な
お
、
申
告
書
の
種
類
に

　
よ
っ
て
は
支
所
に
置
い
て
な
い

　
も
の
も
あ
り
ま
す
の
で
、
事
前

　
に
市
民
税
務
課
に
確
認
し
て
く

　
だ
さ
い
。

医
療
費
控
除
の
明
細
書
が
必
要
に

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
通
知
カ
ー
ド
は

住
民
票
と
一
致
し
て
い
る
も
の
を

❻OTAKE 2021（令和3）.２

　
方
が
少
な
く
な
り
、
後
日
の
申
告

　
を
お
願
い
す
る
場
合
が
あ
り
ま

　
す
。

○
感
染
者
確
認
時
の
対
応

※
感
染
者
が
確
認
さ
れ
た
場
合
、
濃

　
厚
接
触
者
へ
の
連
絡
や
、
来
場
者

　
に
関
す
る
情
報
を
保
健
所
な
ど

　
へ
提
供
し
ま
す
。

○
｢確
定
申
告
の
お
知
ら
せ
｣は
が
き

　
が
届
い
た
方
は
、
そ
の
は
が
き

○
公
的
年
金
な
ど
の
源
泉
徴
収
票

○
給
与
の
源
泉
徴
収
票

○
生
命
保
険
の
満
期
返
戻
金
（
一
時

　
金
）
や
個
人
年
金
な
ど
を
受
け
取

　
っ
た
方
は
、
令
和
２
年
中
に
受
け

　
取
ら
れ
た
額
の
支
払
明
細
書（
経

　
費
な
ど
の
記
載
が
あ
る
も
の
）な
ど

○
医
療
費
控
除
な
ど
を
申
告
す
る

　
場
合
は
、｢医
療
費
控
除
の
明
細

　
書
｣ま
た
は
、｢セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ

　
ー
シ
ョ
ン
税
制
の
明
細
書
｣な
ど

○
事
業
所
得
や
不
動
産
所
得
な
ど

　
が
あ
る
場
合
は
、
収
支
内
訳
書

　（
収
入
・
支
出
に
関
す
る
帳
簿
や       

　
領
収
書
な
ど
を
整
理
し
、
準
備 

　
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
）

○
生
命
保
険
料
や
地
震
保
険
料
の

　
控
除
証
明
書

○
健
康
保
険
料
な
ど
の
社
会
保
険

　
料
の
納
付
確
認
書
や
領
収
書

※
大
竹
市
に
支
払
っ
た
国
民
健
康
保 

　
険
料
、
介
護
保
険
料
、
後
期
高
齢

　
者
医
療
保
険
料
（
い
ず
れ
も
年
金

　
か
ら
の
天
引
き
分
を
除
く
も
の
が

　
記
載
）
の
納
付
確
認
書
（
１
月
下

　
旬
に
発
送
し
て
い
ま
す
）

　
ま
た
、
非
課
税
年
金
か
ら
保
険

　
料
が
天
引
き
さ
れ
て
い
る
方
の

　
う
ち
、
申
告
さ
れ
る
方
は
、
市

　
民
税
務
課
に
問
い
合
わ
せ
て
く

　
だ
さ
い
。

○
国
民
年
金
保
険
料
な
ど
の
控
除

　
証
明
書
や
領
収
書

○
配
偶
者
な
ど
を
控
除
対
象
と
す

　
る
場
合
は
、
そ
の
方
の
収
入
金

　
額
が
分
か
る
も
の

○
申
告
者
の
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
（
12

　
桁
）
が
記
載
さ
れ
て
い
る
も
の

　
と
身
元
確
認
が
で
き
る
も
の
（
マ

　
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
な
ど
）
ま

　
た
は
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
通
知
カ
ー

　
ド
な
ど
の
番
号
確
認
が
で
き
る

　
も
の
と
、
運
転
免
許
証
な
ど
の

　
身
元
確
認
が
で
き
る
も
の

※
控
除
対
象
と
す
る
扶
養
親
族
の

　
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
も
申
告
書
へ
記

　
入
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。（
確

　
認
書
類
は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
）

○
控
除
対
象
に
な
る
寄
付
金
を
申

　
告
す
る
場
合
は
、
受
領
証
や
振
込

　
票
の
控
え
な
ど
確
認
が
で
き
る
書

　
類

○
申
告
者
名
義
の
口
座
番
号
な
ど

　
が
分
か
る
も
の
（
所
得
税
と
復

　
興
特
別
所
得
税
が
還
付
に
な
る

　
場
合
に
必
要
）

○
印
鑑

な
ど↖

コ
ロ
ナ
感
染
症
対
策
で
実
施

申
告
に
必
要
な
も
の

　
申
告
会
場
で
は
徹
底
し
た
新
型

コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
対
策
を

行
い
ま
す
。
室
内
換
気
や
申
告
時

の
飛
沫
防
止
シ
ー
ト
の
設
置
な
ど

を
行
い
ま
す
が
、
皆
さ
ん
も
、 

次

の
対
策
へ
の
ご
理
解
と
ご
協
力
を

お
願
い
し
ま
す
。

○
自
宅
で
の
検
温

※
37
･５
度
以
上
の
熱
が
あ
る
場
合

　
や
せ
き
・
倦
怠
感
な
ど
の
自
覚
症

　
状
が
あ
る
場
合
は
来
場
を
控
え
て

　
く
だ
さ
い
。

※
会
場
で
の
検
温
で
37
･５
度
以
上

　
の
発
熱
が
確
認
さ
れ
た
場
合
は
、

　
受
け
付
け
を
お
断
り
し
ま
す
。

○
会
場
内
で
の
マ
ス
ク
着
用

※
着
用
い
た
だ
け
な
い
場
合
は
、
入

　
場
を
お
断
り
し
ま
す
。

○
受
付
で
の
手
指
の
ア
ル
コ
ー
ル

　
消
毒

○
大
声
で
の
私
語
禁
止

○
待
合
室
で
の
席
の
間
隔
の
確
保

※
待
合
室
を
設
け
ま
す
が
、
適
切

　
な
距
離
を
保
つ
た
め
、
席
に
限

　
り
が
あ
り
ま
す
。
状
況
次
第
で

　
は
自
宅
や
車
で
の
待
機
を
お
願

　
い
し
ま
す
。

○
会
場
の
入
場
制
限

　
原
則
、申
告
者
の
み
の
入
場
で
す
。

※
密
を
避
け
る
た
め
会
場
内
の
人

　
数
制
限
を
行
い
ま
す
。
そ
の
た

　
め
、
例
年
よ
り
受
け
付
け
で
き
る

け
ん
た
い

新型コロナ感染症対策にご協力を―

2月16日火
　▶3月15日月

問い合わせ
　市民税務課 ☎59-2128

確定申告･市県民税申告が
始まります。

確
定
申
告
・
市
県
民
税
申
告
の
時
期
に
な
り
ま
し
た
。

令
和
３
年
１
月
１
日
現
在
で
市
内
に
お
住
ま
い
の
方
を
対
象
に
、

申
告
を
受
け
付
け
ま
す
。

た
だ
し
、
申
告
の
内
容
に
よ
っ
て
は
、
市
の
会
場
で
受
け
付
け

で
き
な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
。
例
え
ば
、
住
宅
借
入
金
等
特
別

控
除
の
初
め
て
の
申
告
や
分
離
課
税
所
得
の
申
告
、
青
色
申
告 

な
ど
は
、
税
務
署
で
の
申
告
に
な
り
ま
す
。

税申告の季節
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（中国四国防衛局公表資料を基に作成。欠測期間を含む場合がある）

国設置の騒音測定器における航空機騒音（70ｄB 以上）の発生状況

 
 

 

H29年度
（上期）

（移駐完了前）
（Ａ）

1,509回

832回

52回

86回

162回

32回

345回

―

―

 

H30年度
（上期）

（移駐完了後）
（Ｂ）

2,636回

1,686回

53回

162回

305回

88回

342回

266回

83回

 

R元年度
（上期）
（Ｃ）

3,080回

1,843回

45回

185回

429回

58回

520回

325回

85回

 

R2年度
（上期）
（Ｄ）

2,179回

1,182回

54回

210回

248回

47回

438回

275回

54回

 

対H29増加
回数(倍率)
（Ｄ－Ａ）
（Ｄ/A）

670回
（1.4倍）

350回
（1.4倍）

2回
（1.0倍）

124回
（2.4倍）

86回
（1.5倍）

15回
（1.5倍）

93回
（1.3倍）

―

―

 

対R元増加
回数(倍率)
（Ｄ－Ｃ）
（Ｄ/C）

▲901回
（0.7倍）

▲661回
（0.6倍）

9回
（1.2倍）

25回
（1.1倍）
▲181回

（0.6倍）
▲11回

（0.8倍）

▲82回
（0.8倍）

▲50回
（0.8倍）

▲31回
（0.6倍）

測定地点
（国測定器設置箇所）

県内設置(6地点)
合計

岩国飛行場周辺

大竹市
阿多田島
大竹市
西栄

内

　訳

参

　考

廿日市市
宮島

広島県北西部地域

北広島町
西八幡原
北広島町
荒神原

安芸太田町
戸河内

廿日市市
八坂公園
江田島市

沖美

　「
再
編
実
施
の
た
め
の
日
米
ロ
ー

ド
マ
ッ
プ
（
平
成
18
年
５
月
）」
に

基
づ
き
、
米
軍
再
編
計
画
と
し
て
、

平
成
30
年
３
月
に
米
海
軍
の
空
母

艦
載
機
60
機
あ
ま
り
が
、
厚
木
飛

行
場
か
ら
岩
国
飛
行
場
に
移
駐
し

て
き
ま
し
た
。

　
こ
れ
に
よ
り
、
岩
国
基
地
は
１

２
０
機
を
超
え
る
米
軍
機
が
駐
機

す
る
、
極
東
最
大
級
の
基
地
と
な

り
ま
し
た
。

　
こ
の
こ
と
が
、
大
竹
市
や
そ
の

周
辺
地
域
の
さ
ら
な
る
騒
音
問
題

と
い
う
形
で
、
住
民
の
生
活
に
多

大
な
影
響
を
及
ぼ
し
て
い
ま
す
。

　
岩
国
基
地
に
駐
留
す
る
米
軍
機

の
ほ
と
ん
ど
が
、
ジ
ェ
ッ
ト
戦
闘

機
タ
イ
プ
で
、
大
出
力
の
エ
ン
ジ

ン
を
搭
載
し
て
い
る
た
め
、
訓
練

飛
行
な
ど
を
行
う
こ
と
で
、
そ
の

飛
行
音
も
非
常
に
大
き
な
も
の
と

な
り
ま
す
。

　
特
に
阿
多
田
島
は
、
岩
国
飛
行

場
か
ら
わ
ず
か
７
㎞
に
位
置
し
、
滑

走
路
が
沖
出
し
さ
れ
て
以
降
、
米

軍
機
が
北
向
き
に
離
陸
し
た
際
の

飛
行
ル
ー
ト
直
下
と
な
る
た
め
、
島

の
住
民
は
日
々
航
空
機
騒
音
に
悩

ま
さ
れ
て
い
ま
す
。

　
下
の
表
は
、
実
際
の
航
空
機
騒

音
発
生
状
況
を
広
島
県
が
半
年
ご

と
に
集
計
し
、
公
表
し
て
い
る
資

料
で
す
。（
今
回
は
令
和
２
年
度
上

半
期
分
）

　
県
内
６
地
点
の
騒
音
測
定
器
で

70
デ
シ
ベ
ル
以
上
（
大
声
を
出
さ

な
け
れ
ば
会
話
が
聞
き
取
れ
な
い
）

を
計
測
し
た
回
数
を
、
半
年
ご
と

に
示
し
た
も
の
で
す
が
、
こ
の
合

計
計
測
回
数
の
う
ち
、
実
に
50
％

以
上
が
阿
多
田
島
で
計
測
さ
れ
た

も
の
と
な
っ
て
お
り
、
こ
の
地
域

の
騒
音
の
激
し
さ
を
推
し
量
る
こ

と
が
で
き
ま
す
。

　　
岩
国
基
地
に
は
、
米
海
兵
隊
と

米
海
軍
の
各
飛
行
隊
が
駐
留
し
て

い
ま
す
。

　
こ
の
う
ち
、
米
海
兵
隊
の
飛
行

隊
が
運
用
し
て
い
る
戦
闘
攻
撃
機

Ｆ
Ａ
‐
18
ホ
ー
ネ
ッ
ト
部
隊
の
機

体
（
約
12
機
）
が
、
最
新
鋭
の
ス

テ
ル
ス
戦
闘
機
で
あ
る
Ｆ
‐
35
Ｂ

（
約
16
機
）
へ
機
種
更
新
さ
れ
ま
し

た
。

　
市
は
、
米
軍
再
編
計
画
に
つ
い

て
は
、
容
認
の
立
場
を
示
し
て
お

り
、
こ
の
た
め
国
か
ら
受
け
る
再

編
交
付
金
と
い
う
財
政
支
援
に
よ

り
、
さ
ま
ざ
ま
な
政
策
を
実
施
し
、

市
民
生
活
に
寄
与
し
て
い
ま
す
。

　
し
か
し
、
住
民
の
生
活
を
脅
か

す
よ
う
な
騒
音
の
増
大
を
容
認
し

て
い
る
の
で
は
な
く
、
地
域
の
安

心
・
安
全
対
策
や
騒
音
の
軽
減
に

つ
い
て
、
し
っ
か
り
と
対
応
し
て

い
く
よ
う
、
引
き
続
き
国
や
米
軍

に
要
望
を
行
っ
て
い
き
ま
す
。

な
ぜ
騒
音
問
題
が
起
き
て
い

る
の

？

市
域
は
ど
の
く
ら
い
の
騒
音

な
の

？
最
近
の
岩
国
基
地
の
米
軍
の

動
向
は

？
市
の
方
針
は

？

な
ぜ
音
が
大
き
く
な
る
の

？

　大竹市では、岩国基地の米軍機による騒音が発生し
ており、特に阿多田島では大きな問題となっています。
この問題について改めて考えてみましょう。岩国基地に所属する

米軍機による
大竹市の騒音状況

問
い
合
わ
せ

　危
機
管
理
課 

☎
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2
1
1
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市県民税の 税 制 改 正
令和３年度から適用される

問い合わせ
　市民税務課 ☎59-2128

　働き方の多様化を踏まえ、「働き方改革」を後押し
するなどの観点、また、全てのひとり親家庭の子ど
もに対して公平な税制を実現する観点から、令和３
年度の市県民税の税制改正が行われます。
　詳しくは市ホームページをご覧ください。

○給与所得控除額・公的年金等控除額の引き下げお
　よび基礎控除への振替（控除額の見直し）
○所得金額調整控除の創設
○非課税基準、扶養親族などの合計所得金額要件な
　どの見直し
○ひとり親控除の創設と寡婦控除の見直し

主な改正点

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症

の
拡
大
防
止
の
た
め
、
政
府
の
自

粛
要
請
を
踏
ま
え
て
中
止
・
延
期
・

規
模
の
縮
小
が
行
わ
れ
た
文
化
芸

術
・
ス
ポ
ー
ツ
イ
ベ
ン
ト
に
つ
い

て
、
チ
ケ
ッ
ト
の
払
い
戻
し
を
受

け
な
い
（
放
棄
す
る
）
場
合
に
、

そ
の
金
額
分
を
寄
付
と
み
な
し
て
、

寄
付
金
税
額
控
除
を
受
け
ら
れ
る

制
度
が
創
設
さ
れ
ま
し
た
。

　
対
象
と
な
る
イ
ベ
ン
ト
に
つ
い

て
は
、
文
化
庁
ま
た
は
ス
ポ
ー
ツ

庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
確
認
で

き
ま
す
。
ま
た
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
か
ら
も
確
認
で
き
ま
す
。

イベントの中止などによる
チケット払い戻し請求権を
放棄した場合の
寄付金税額控除
問い合わせ
　市民税務課 ☎59-2128

TICK
ET

税理士記念日行事として、中国税理士会が、
無料の相談会を行います。

とき

の無料相談税
２月22日㈪ ９時～16時（予約不要）

ところ 総合市民会館

　
確
定
申
告
会
場
に
来
場
す
る
場

合
は
、
次
の
点
に
注
意
し
て
く
だ

さ
い
。

申
告
会
場
は
入
場
整
理
券
が
必
要

　
確
定
申
告
会
場
の
混
雑
緩
和
の

た
め
、
入
場
で
き
る
時
間
枠
が
指

定
さ
れ
た
「
入
場
整
理
券
」
が
必

要
で
す
。

　
入
場
整
理
券
は
各
会
場
で
当
日

配
付
し
ま
す
が
、Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
を
通
じ

た
オ
ン
ラ
イ
ン
事
前
発
行
も
可
能

で
す
。

　
入
場
整
理
券
の
配
付
状
況
に
応

じ
て
、
後
日
の
来
場
を
お
願
い
す

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

検
温
・
マ
ス
ク
着
用
・
消
毒
を

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症

対
策
と
し
て
、
入
場
の
際
の
検
温
、

マ
ス
ク
の
着
用
、
手
指
消
毒
を
お

願
い
し
て
い
ま
す
。
37
･５
度
以
上

の
発
熱
が
あ
る
場
合
や
検
温
に
協

力
し
て
い
た
だ
け
な
い
場
合
な
ど

は
、
入
場
を
お
断
り
さ
せ
て
い
た

だ
き
ま
す
。

最
小
限
の
人
数
で
の
来
場
を

　
会
場
の
駐
車
場
は
台
数
に
限
り

が
あ
り
ま
す
の
で
、
来
場
の
際
に

は
公
共
交
通
機
関
を
利
用
し
て
く

だ
さ
い
。

　
ま
た
、
会
場
に
は
申
告
す
る
方

１
人
で
お
越
し
く
だ
さ
い
。

　
介
助
を
要
す
る
な
ど
の
理
由
に

よ
り
複
数
名
で
お
越
し
に
な
る
場

合
に
は
、
必
要
最
小
限
の
人
数
で

お
越
し
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
に
関
す
る

一
般
的
な
相
談
は

　
確
定
申
告
に
関
す
る
一
般
的
な

相
談
や
確
定
申
告
書
の
用
紙
を
希

望
さ
れ
る
場
合
は
、
廿
日
市
税
務

署
へ
電
話
の
上
、
音
声
ガ
イ
ダ
ン

ス
に
従
い【
０
番
】を
選
択
す
る
と
、

確
定
申
告
テ
レ
フ
ォ
ン
セ
ン
タ
ー

に
つ
な
が
り
ま
す
。
な
お
、
確
定

申
告
テ
レ
フ
ォ
ン
セ
ン
タ
ー
の
開

設
期
間
は
、
１
月
15
日
㈮
か
ら
３

月
15
日
㈪
ま
で
で
す
。

※
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
。

LINEの登録は
こちらから▼

問
い
合
わ
せ

　
廿
日
市
税
務
署 

☎
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確
定
申
告
会
場
に
来
場
す
る
皆
さ
ん
へ
の

廿
日
市
税
務
署
か
ら
の
お
願
い
。

税申告の季節


